
Obec Markvartice 

U S N E S E N Í 

z 22. zasedání Zastupitelstva obce, které se konalo dne 17. 01. 2013 

od 18:00 hod. ve školní jídelně místní ZŠ - multifunkční sál 
 
 

Zasedání zastupitelstva obce byli přítomni: Ing. Petr Hodboď, Hana Didiková, Miroslav 
Milfait, Alice Mitrušková, Mgr. Petr Culek, Jana Milichovská. 
Omluveni byli: Jan Kopecký, Ing. Libor Kunte a Jiří Zach 
 
 
Usnesení č. Z 115/2013 - Návrhová komise 
Zastupitelstvo obce volí návrhovou komisi ve složení: Alice Mitrušková, Miroslav Milfait, 
Hana Didiková 
 Pro 6 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 
 
Usnesení č. Z 116/2013 – Schválení programu zasedání 
Zastupitelstvo obce projednalo návrh programu a schvaluje program 22. zasedání 
Zastupitelstva obce Markvartice. 
Pro 6 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 
 
Usnesení č. Z 117/2013 – Rozpočtová změna č. 5/2012 
Zastupitelstvo obce projednalo návrh a schvaluje rozpočtovou změnu č.5/2012. Jedná se o 
vyrovnání rozpočtu na přelomu měsíce listopad a prosinec roku 2012. Jedná se o 
zafinancování odložených spoluúčastí z dotací roku 2011. 
 Pro 6 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 
 

Usnesení č. Z 118/2013 – Hospodaření obce 2012 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí výsledek hospodaření obce za období 1-12/2012. V roce 
2012 byla velice složitá finanční situace z důvodu odložené úhrady spoluúčastí na dotacích 
(mosty).  
 Pro 6 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 
 
Usnesení č. Z 119/2013 – Prodej pozemku p.p.č.2796/6 
Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku p.p.č. 2796/6 o výměře 719 m2 paní 
Habeltové za cenu 70,-Kč/ m2 . Jedná se o pozemek u cesty směrem na Veselíčko. 
Pro 6 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 
 
Usnesení č. Z 120/2013 – Dotace k budově MŠ a budovy úřadu 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o úspěšné registraci žádosti o energetickou 
dotaci a schvaluje další administraci energetické dotace, které obsahují realizaci zateplení 
budovy, výměna oken, vytápění pro budovu MŠ a budovu OÚ. 
Pro 6 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 
 
 
 
 



Usnesení č. Z 121/2013 – smlouva k VB pro ČEZ Distribuce, a.s. 
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvy o zřízení věcného břemene pro společnost ČEZ 
Distribuci, a. s.. Jedná se o pozemky obce sousedící s pozemky p. Švihnos a p. Pěnkava. 
Pro 6 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 
 
Usnesení č. Z 122/2013 – rozpočet Sdružení obcí Benešovska 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet Sdružení obcí Benešovska dle důvodové zprávy. Na 
bankovním účtu sdružení obcí Benešovska je nyní částka 96 tis. Kč. 
Pro 6 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel.  

 
 

 

Předseda návrhové komise:     Alice Mitrušková v.r. 
Členové návrhové komise:     Hana Didiková.v.r. 

Miroslav Milfait v.r. 
 
Ověřovatelé zápisu:      Hana Didíková v.r. 

Petr Culek v.r. 
 
Místostarosta       Starosta 
Ing. Libor Kunte  v.r.      Ing. Petr Hodboď v.r. 
Jana Milichovská v.r. 
 

 

V Markvarticích dne 17. 01. 2013 


